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کتاب »خیرالنساء«؛ طرحی از یــک زنــدگــی بــه روایـــت بانو 
ــروی بــه قلم سمانه آتــیــه دوســت توسط  خیرالنساء صــدخَ

انتشارات »راه یار« منتشر شد.
ــرای جبهه نان  ــر برایتان آرد بیاوریم، ب پرسیده بــودنــد: »اگ
می پزید؟« زن میانسال صدخرَوی هم لابد به خیال اینکه 
حکایت یکی دو کیسه است، گفته بود: »چرا که نه؟!« و چند 
روز بعد شده بود حکایت یک خاور آرد گندم ناخوانده، وسط 

یک روستای کویری در سبزوار. خیرالنساء صدخروی مقاومت 
را از دل خانه گلی اش در روستایی کوچک به جهان صادر کرد؛ 
زنی »نه شرقی، نه غربی« که هر جا بود رسالتش را انجام می داد؛ 
چه در طول هشت سال جنگ که چادرش را به کمر بست و 
برای جبهه ها مادری کرد، چه امروز که باحوصله، تمام یک قرن 
زندگی اش را برایمان هجی کرد تا برای همیشه، مثل کشکولی 

انباشته از حکمت ناب در دل تاریخ بماند.

این کتاب، منحصر به فعالیت های اجتماعی »خیرالنساء 
صدخروی« در هشت سال پشتیبانی از دفاع مقدس نیست 

و تلاش کرده به تمام ابعاد زندگی این بانو بپردازد.
بنابر این گــزارش، کتاب »خیرالنساء« خاطرات شفاهی بانو 
خیرالنساء صدخروی، مادر مهربان جبهه ها و مسئول زنان 
روستای صدخرو سبزوار در پشتیبانی جنگ را که آذر ماه 1399 

از دنیا رفت، روایت می کند.

در بــخــشــی از ایـــــن کـــتـــاب مـــی خـــوانـــیـــم: صــــــدای زن 
اوستامحمدحسین بــود که نشسته بــود دم حیاطمان. تا 
چشمش افتاد به من، نه برداشت و نه گذاشت، خوش خبریِ 
عروس شدنم را داد. تازه از کلاته رسیده بودم. مثل همیشه با 
فاطمه آمده بودیم دهِ تا برویم حمام. غیظم گرفت. ابروهایم را گره 

انداختم و گفتم: »خودت رو عروس کنن زنیکه پیر«.
کمی باهاش اوقات تلخی کردم و دویدم سمت خانه. چشمم 

افتاد به صندوقِ ننه. رفتم جلوتر. یکی دو قبضه موَیز توی 
یک دستمال فرَتَی با یک چارقد سفید مرمر به دردنخور، روی 
صندوق بود. فکری شدم. صدای زن همسایه هنوز توی گوشم 
بود: »دخترجون، یک انَجی زبونت رو کوتاه کن. برو خونه ببین 

برات کفش و دستمال آوردن«.
کتاب »خیرالنساء« که تحقیق آن برعهده سمانه  آتیه دوست 
و محمد اصغرزاده بوده و تدوینش توسط سمانه  آتیه دوست 

صورت گرفته، در 280صفحه، شمارگان هزار نسخه و قیمت 
90هـــزار تــومــان توسط انــتــشــارات »راه یـــار« منتشر شــده و 
علاقه مندان می توانند این اثر را علاوه بر کتاب فروشی ها، از 
 raheyarpub.ir سایت یا صفحات مجازی ناشر به نشانی

تهیه کنند.
امام خمینی)ره(، بنیان گذار انقلاب اسلامی درباره عظمت کار 
این زنان گفته است: »من وقتی در تلویزیون می بینم این بانوان 

محترم را که اشتغال دارند به همراهی کردن و پشتیبانی کردن از 
لشکر و قوای مسلح، ارزشی برای آن ها در دلم احساس می کنم 
که برای کسی دیگر نمی توانم آن طور ارزش قائل شوم. آن ها یک 
کارهایی که می کنند دنبالش توقع اینکه یک مقام یا یک پستی 
را اشغال کنند یا یک چیزی از مردم خواهش کنند؛ هیچ این 
مسائل نیست بلکه سربازان گمنامی هستند که در جبهه ها 

باید گفت مشغول جهاد هستند«.

تازه های نشر
 روايتى از 
مادر مهربان جبهه ها 
در »خیرالنساء« 

نکتهها
آیتاللهمصباحیزدی

   تسويف، آفت موفقیت  در ماه های عبادت
امیرالمؤمنین على)ع( در يک جمله كوتاه و پرمعنا مى فرمايد: بادِرِ 
هًْ؛ تا فرصت هست از شرايط برای تكامل  الفُْرْصَهًَْ قَبْلَ انَْ تَكوُنَ غُصَّ

خودت استفاده كن، اگر از آن استفاده نكنى فردا غصه خواهى خورد 
و اين فرصت به غم و اندوه تبديل مى شود. پیش از اينكه اين فرصت 

از دست برود و به خاطر سپری شدن آن، مبتلا به غم و اندوه شوی 
آن را غنیمت بشمار! معمولاً شیطان با القای افكار باطل كه در ظاهر 
حكمت آمیز است، انسان را فريب مى دهد؛ چون علم شیطان نه تنها 
كمتر از علم ما نیست بلكه اگر علم صدها نفر را روی هم بگذاريم به 

اندازه علم ابلیس نمى شود. شیطان 6هزار سال پیش از حضرت آدم 

در اين دنیا زندگى مى كرد و هم اينک نیز زنده است و از همه تجربیات 
خود و ديگران استفاده مى كند؛ بنابراين شیطان از همه ما عالم تر است 

و راه های مختلف اغوای ديگران را خیلى خوب مى داند. گمان نكنید 
ما خیلى زرنگ هستیم و حتماً مى توانیم در مقابل شیطان مقاومت 
كنیم و فريب نخوريم. او از ما بسیار استادتر است و گاهى افراد را به 

وسیله كلمات به ظاهر حكمت آمیز فريب مى دهد؛ مثلاً در قالب سخن 
حكیمانه ای همانند اينكه دورانديشى اقتضا مى كند انسان عجله نكند، 
ما را به تسويف گرفتار و فرصت های طلايى را از ما سلب مى كند. ما نیز 
یْطان؛ عجله كار شیطان است،  فريب خورده و مى گويیم: الَعَْجَلَهًُْ مِنَ الشَّ

پس عجله نكن! حالا فرصت هست؛ مثلاً چرا در درس خواندن عجله 

داری، يک روز ديرتر مجتهد شو! يا مثلاً در مورد اعمال عبادی و انجام 
مستحبات به فريب ما همت مى گمارد و اين گونه القا مى كند كه تازه اول 

ماه رجب است و هنوز 30روز تا آخر ماه برای روزه گرفتن باقى مانده 
است. روز ديگری روزه مى گیری؛ چه عجله ای در روزه گرفتن داری؟ 

و با القائات ديگری از اين قبیل، فرصت ها را از ما مى گیرد. شیطان 

انسان را با انواع بیان ها، زبان ها و توجیه ها از كار خیر بازمى دارد؛ 
همانند اينكه عجله نكن، با صبر و حوصله عمل كن، هنوز جوانى و 
برای عبادت كردن و درس خواندن فرص باقى مانده، بگذار با درس 

خواندن عاقل تر، پخته تر و كامل تر شوی تا عبادتت ثواب بیشتری 
داشته باشد. يكى از راه های نفوذ شیطان برای فريب آدمى همین تعبیر 

است كه دورانديشى اقتضا مى كند انسان در كارهايش عجله نكند. 
امیرالمؤمنین على)ع( برای خنثى كردن اين دسیسه مى فرمايد: مِنَ 

الحَزْمِ العَزْم؛ دورانديشى اقتضا مى كند انسان زود تصمیم بگیرد و عمل 
كند. اگر فرصتى برای عبادت، تحصیل علم، خدمت به مردم و... فراهم 

شده انسان بايد به آنچه آن فرصت اقتضا مى كند عمل كند. 

امام باقر)ع( در دورانی امامت خویش را آغاز کردند که 
جامعه  اسلامی در وضع فرهنگی نابسامانی به سر 
می برد و عرصه  فرهنگی جامعه، گرفتار چالش های 
عمیق عقیدتی و درگیری های مختلف فقهی میان فرق 
اسلامی شده بــود؛ اما درایــت، هوشیاری و مرجعیت 
علمی امــام بــاقــر)ع( در آن دوران، تفکرات خطرناک 

فرقه های انحرافی را تا حد قابل توجهی منزوی کرد.
در دوران امام باقر)ع( حکومت غاصبانه بنی امیه رو به 

زوال می رفت و پایه های این 
حکومت لرزان بود، به دلیل 
وجود شرایط سیاسی خاص 
ــدازه ای فرصت  حاکم، تا انـ
برای امام در جهت برقراری 
مجامع علمی فراهم شد و 
فرصتی برای بیان حقایق، 
تبیین احکام فقهی شیعه، 

بیان تفسیر و مجموعه اعتقادی شیعه در ابعاد مختلف، 
رفــع شبهات و ســؤالات و ابهامات ایجاد شــد؛ آنچه 
دوران امام باقر)ع( را از دوران ائمه)ع( گذشته متمایز 
می سازد، فرصتی است که برای تدوین مبانی اعتقادی 
شیعه و نظام سازی تعالیم آن فراهم شد. به واقع، نقش 
درخشان امــام باقر)ع( در این دوره در ایجاد نهضت 

علمی، روشن سازی افکار عمومی دانشمندان اسلامی 
و تربیت شاگردان و فقیهان بسیار دارای اهمیت بود؛ آن 
امام بزرگوار دانشمندان برجسته  بسیاری را در حوزه های 
مختلف علمی مانند فقه، حدیث، تفسیر و دیگر 
عرصه های علوم اسلامی تربیت کردند که هر یک وزنه ای 
در دانش به شمار می رفتند.  نقش علمی امام باقر)ع( 
آنچنان درخشان است که بیشترین حدیث در بین 
جوامع حدیثی شیعه، از آن این امام همام و فرزند برومند 
و خردمندش امام صادق)ع( است 
و این خود گواهی در اثبات جایگاه 
رفیع و نقش اثرگذار علمی آن امام 
بزرگوار به شمار می رود.  حوزه درس 
امــام بــاقــر)ع( بیان احــکــام شرعی 
صرف نبود؛ اگر آن حضرت صرفاً 
در گوشه مسجد می نشستند و فقه 
برای مردم می گفتند و کاری به مسائل 
و مشکلات جامعه و احیای حقیقی 
دین نداشتند، حکومت ، متعرض ایشان نمی شد؛ 
همان گونه که متعرض بسیاری از فقها و متکلمان نشد. 
اما مکتب امام باقر)ع( با آن بیان، استدلال و منطق قوی، 
حکومت را به چالش می کشاند و ماهیت غاصبانه آن را 

با علم، فقه و درس برملا می کرد.

یکی از وظایف مهم امام باقر)ع( برپایی دین، اصلاح 
جامعه و تبیین معارف بود و هر یک از امامان دیگر 
نیز با توجه به شرایط زمانی که در آن قرار داشتند، به 
تبیین می پرداختند.به گزارش خبرگزاری رسا، هر یک 
از امامان)ع(، با توجه به شرایط دوره ای که در آن قرار 
داشتند، به نوبه خود، وظیفه تبیین معارف دینی را به 
بهترین وجه انجام دادنــد؛ زیرا بهترین کارایی جهاد 

تبیین، در گــردزدایــی و غبارروبی  
جهل و جهالت از چهره جامعه 
و مهم ترین راه برای جهاد تبیین، 
فزونی علم و آگاهی اقشار مختلف 
ــام بــاقــر)ع( با  جامعه اســـت. امـ
فرصتی که برایشان فراهم شد، 
این مهم را به خوبی عملی کردند 
که در ادامه به برخی از موارد آن 
اشاره می شود. از آنجا که فراگیری 

علوم، یکی از سفارش های قرآن کریم است و خداوند در 
چند جای قرآن پس از بیان مطالبی از کلمه »لتِعَلْمَوُا، تا 
اینکه بدانید« استفاده کرده، امام باقر)ع( نیز علاوه بر 
اینکه علوم مختلف را در بین مردم نشر دادند، آن ها را به 

علم آموزی و جهل زدایی تشویق می کردند.
حضرت برای تحقق این امر با تشویق مردم به پرسیدن، 

ســؤال کــردن را کلید و روش فراگیری علوم دانسته 
ــؤالُ...؛  ْــمُ خَــزائـِـنُ وَ مفِتْاحهُاَ الــسُّ ْــعـِـل و فرمودند: »الَ
علم گنجینه هایی است و کلید آن پرسش است«، 
سپس بیان کردند: »پــس ســؤال کنید! خــدا شما را 
مــورد رحمتش قــرار دهــد؛ زیــرا در پرسش، چهار نفر 
اجر و منفعت می برند، پرسشگر، معلم، شنونده و 
کسی که جــواب مــی دهــد«. پس از تشویق مــردم به 
علم آموزی، نوبت به انتشار علوم در بین 
آحـــاد مـــردم مــی رســد؛ بر 
همین اساس امام باقر)ع( 
فرمودند: »تـَـذاکــرُ العْلِمِْ 
ــةٌ وَ الـــدِّراسَـــةُ صَــلاةٌ  ــ درِاسَ
ــسَــنـَـة؛ٌ مــذاکــره علمی،  حَ
درس ]و تعلیم[ اســـت و 
درس به منزله نمازی نیکو 
]و پذیرفته شده[«. به عبارت 
دیگر گفت وگوهای علمی، همانند نماز از اهمیت و 
ارزش خاصی برخوردار است. در جای دیگر حضرت)ع( 
فرمود: »رحَِمَ اللهُ عبَدْاً احَیْا العْلِمَْ انَْ یذاکرَ بهِِ اهَلَْ الدِّینِ 
وَ اهَلَْ الوْرَعَ؛ خدا رحمت کند بنده ای را که علم را زنده 
کند و زنده کردن علم به این است که با اهل دین و افراد 
با ورع مذاکره و گفت وگو کند و به دیگران نیز بیاموزد«.

 گفتاری از حجت الاسلام والمسلمین مروی 
j درباره نقش تاریخی امام پنجم

امام باقرj احیاگر مبانی اعتقادی شیعه
امام پنجم چگونه به مبارزه با جهالت در جامعه اسلامی پرداخت؟

jتبیین در سیره باقرالعلوم

نیم نگاهدیدگاه رواق   بنـــا بـــر روایـــت 
منقول از رســـول خدا)ص( 
شـــب های ماه رجب امتیاز 
خاصـــی نســـبت به ســـایر 
اوقـــات آن دارد؛ چراکـــه 
خداوند از ســـرآغاز شـــب تـــا صبـــح، ملکی بـــه نام 
»داعـــی« را در آســـمان هفتم قـــرار می دهـــد که به 
ذاکـــران بشـــارت می دهـــد؛ »خداونـــد در آســـمان 
هفتـــم فرشـــته ای را منصـــوب فرمـــوده کـــه بـــه او 
»داعـــی« )به معنـــای دعوت کننـــده( گوینـــد. چون 
مـــاه رجـــب فـــرا رســـد، آن فرشـــته از آغـــاز شـــب تا 
صبح ندا ســـر می دهد: »خوشـــا به حـــال ذاکران و 
یادآوران خدا، خوشـــا به حال مطیعـــان« و خداوند 
تعالی می فرماید: من همنشـــین کســـی هستم که 
همنشین من اســـت، من مطیع کســـی هستم که 
مطیع من اســـت، من بخشـــنده کســـی هستم که 
تقاضای بخشـــش کنـــد، این مـــاه، ماه مـــن و بنده، 
بنـــده مـــن و رحمـــت، رحمت مـــن اســـت. پس هر 
کس مـــرا در این مـــاه بخوانـــد، اجابتـــش می کنم و 
هر کس از من چیـــزی طلب کند بـــه او عطا می کنم 
و هر کـــس از من طلـــب هدایـــت کنـــد او را هدایت 
می کنم و این ماه را ریســـمانی بین خـــود و بندگانم 
قـــرار دادم، پـــس هر کـــس بـــدان چنگ زنـــد به من 

می رســـد«.
به مناســـبت حلـــول مـــاه رجـــب، نگاهی داشـــتیم 
به برخی معـــارف توحیـــدی دربـــاره این ایـــام که بنا 
بر مکتـــب تربیتـــی علامـــه طباطبایـــی)ره( در دفتر 
اول از مجموعـــه کتاب های »ادب حضور« توســـط 
محمدتقـــی فیاض بخـــش تألیف و منتشـــر شـــده 

اســـت. 

دلیل نام گذاری ماه رجب ◾
»رجب« در لغت به معنای بزرگداشـت امری است 

و »ترجیب« یعنی تعظیم. وجه تسـمیه ایـن ماه به 
رجـب، آن بـود کـه پیـش از اسـلام و در میـان اعـراب 
جاهلـی نیـز مـورد تعظیـم و احتـرام بـوده و جنـگ و 

خونریـزی را بـه احتـرام ایـن مـاه رهـا می کردند.
یکـی دیگـر از اسـامی مـاه رجـب »اصـبّ« اسـت. 
»صبّ الماء« یعنی آب با شـدت از بلندی بر چیزی 
فـرود آیـد. از آنجـا کـه در مـاه رجـب رحمـت الهـی بـا 
شـدت و وسـعت بـر امـت اسـلام نـازل می شـود، این 
مـاه را بدیـن اسـم نامیدنـد؛ چنان کـه ایـن معنـا در 
روایـت مشـهور »ملـک داعـی« نیـز قابـل مشـاهده 

اسـت.

ضرورت رعایت »حریم الهی« در این ماه ◾
در اسـلام نیـز مـاه رجـب از جملـه ماه هـای حـرام 
شـمرده شـده؛ مرحوم میـرزا جواد آقـا ذیـل مراقبات 
مـاه رجـب می نویسـد: »از دیگـر مراقبت هـا در ایـن 
ماه این اسـت که سـالک معنـی مـاه حـرام را بداند تا 
مواظب تمام کارها و حالت ها و حتی امـوری که وارد 

قلبـش می شـود باشـد«.
از ایـن رو در اینجـا شـرح مراقبـات مـاه رجـب را از 

تبییـن اسـرار حرمـت آن آغـاز می کنیـم.
مرحـوم سـید بـن طـاووس در ابتـدای مراقبـات مـاه 
رجـب می فرمایـد: مـاه حـرام از رسـوم بـر جـای مانده 
از دوران پیـش از اسـلام اسـت. آن هنـگام کـه اعـراب 
جاهلـی بـه بهانه هـای واهـی بـه جنـگ و غـارت 
یکدیگر می پرداختند )چنان که جنگ های 100ساله 
میان دو قبیله اوس و خزرج در مدینه معروف است( 
بـا هـم پیمـان بسـتند در چهـار مـاه از سـال، جنگ و 
خونریزی را کنار بگذارند و به زندگی شخصی و امور 
قبیله خود و زن و فرزندانشان سر و سامانی دهند و 

خلاصـه آنکـه مدتـی را در آرامـش بگذراننـد.
ایشـان می فرمایـد: عـرب جاهلـی حرمت مـاه رجب 
را حفـظ می کـرد، پـس مؤمـن نیـز بایـد حرمـت ایـن 

ماه را نگـه دارد و در ایـن ماه با پـروردگار به مخاصمه 
برنخیـزد!

 جنـگ بـا پـروردگار یعنـی شکسـتن عهـد بندگـی 
پروردگار و پیـروی از هوای نفس و اطاعت از دشـمن 

انسـان و پـروردگار یعنـی »شـیطان رجیـم«: »ای 
بنـی آدم آیـا مـن از شـما پیمـان نگرفتـم شـیطان 
را نپرسـتید کـه او دشـمن آشـکار شماسـت و مـرا 
بپرسـتید که تنهـا ایـن راه صراط مسـتقیم اسـت؟« 

دوسـتی با شـیطان و عصیـان الهی به معنـای اعلان 
جنـگ و دشـمنی بـا پـروردگار اسـت.

بنابرایـن نخسـتین و مهم تریـن دسـتور در ایـن مـاه، 
مراقبـه بـر گناهـان اسـت کـه در چنیـن فرهنگـی، 
حفـظ حرمـت ایـن مـاه بـه معنـای اعـلام صلـح بـا 

پـروردگار اسـت.
مرحـوم سـید در اقبـال می فرمایـد: ماه هـای حـرام، 
ایام اعـلام صلح بـا پروردگار اسـت تـا حداقـل در این 
ماه با خداوند به ستیز برنخیزیم. نخستین قدم در 
صلح با پروردگار، حسابرسـی وضعیت خود است. 
به همین منظور لازم اسـت در این ماه بیش از پیش 

به خـود رسـیدگی کنیم.

ضرورت کم کردن کارها برای عبادت ◾
نکتـه دیگـری کـه از حرمـت مـاه رجـب اسـتفاده 
می شـود آن اسـت کـه اگـر اعـراب جاهلـی در همـه 
اوقـات سـال، پیوسـته خـود را درگیـر جنـگ و گریـز 
می کردنـد، دیگـر فرصـت نمی یافتنـد بـه امـور خـود 
و قبیله شـان رسـیدگی کننـد، بنابرایـن بـا هـم قـرار 
گذاشتند چهار ماه سال را ماه های حرام اعلام کنند 
تـا بـه امـور شـخصی خـود بپردازنـد. از نظـر باطنـی 
نیـز از ادعیه مـاه رجـب اسـتفاده می شـود اگـر مردم 
در سـایر ماه هـا گرفتـار امـور روزمـره خـود هسـتند 
و از محاسـبه خـود و رسـیدگی بـه امـور باطنی شـان 
غافل انـد لازم اسـت در ایـن ایـام از فعالیـت دنیـوی 
خـود قـدری بکاهنـد و بـه محاسـبه و اصـلاح امـر 
آخرت خود بپردازند و از این رو با مشاهده هلال ماه 
رجب بخوانند:»خدایا! هلال و آغاز این ماه را همراه 
با ایمنی از بلاها که مزاحم توجه به تو است و ایمان 
راستین به خودت و سلامتی از بیماری های ظاهری 

و باطنـی و تسـلیم کامـل در پیشـگاهت قـرار ده«.
مرحـــوم میـــرزا جـــواد آقـــا می فرمایـــد: »از دیگـــر 
مراقبت ها در این ماه این اســـت که سالک بداند... 

سه ماه رجب، شـــعبان و رمضان ماه عبادت است، 
بنابرایـــن ســـزاوار اســـت طالبـــان علـــم در آن ماه ها 
عبـــادت را مقـــدم بـــر تحصیل علـــم کننـــد؛ گرچه 

تحصیـــل علم نیـــز از برتریـــن عبادت هاســـت«.
این فرمایـش میرزا جـواد آقـا بدین معناسـت که هر 
چند طلب علـم برای همـه واجب اسـت و بـرای اهل 
علـم از اوجـب واجبـات، ولـی حتی بـر اهل علـم لازم 
اسـت در مـاه رجـب مقـداری از ایـن امـور کـم کننـد و 
بیشـتر به عبادت بپردازنـد، زیرا ثمـره تحصیل علم 
کـه »معرفـت« اسـت، بایـد در عبـادت ظاهر شـود و 
اگـر کسـی علمـی را بخوانـد و محصـول آن، خضـوع 
و خشـوع در ظاهر و باطن نباشـد، ایـن علم حقیقی 
نیست؛ چرا که »إنمّا يخشی اللهَ منِْ عبِادهِِ العْلُمَاءُ 
إنِ اللهَ عزَيز غفَوُر« و ایمان در کنار علم اسـت که به 
َّذيِنَ آمنَوُا منِكْمُْ  انسان درجه می دهد: »يرفع الله ال
ُـوا العْلِمَْ درَجـات« و الا ایمان بـدون علم و  َّذيِـنَ أوت واَل

علم بـدون خشـوع و خضوع فایـده ای نـدارد.
اگـــر در ماه رجـــب چنیـــن توصیـــه ای به اهـــل علم 
می کننـــد، بـــرای غیـــر اهـــل علـــم، یعنـــی جماعت 
کاسب، جماعت خانه دار و دیگران، تکلیف روشن 
اســـت. بنابرایـــن هیـــچ حجتی بـــرای کســـی وجود 
نـــدارد کـــه بگوید مـــن وقـــت نکـــردم در مـــاه رجب 
دعـــای رجبیـــه بخوانم، نمـــاز بخوانـــم و یـــا کارهای 

مختلـــف انجـــام دهم.
در مـــاه رجـــب بـــه اذکار و اوراد و عبـــادات خـــاص 
این مـــاه بپردازیم. اگـــر ماه رجـــب به مقـــام ولایت 
علوی تعلق دارد و امیرالمؤمنیـــن حضرت علی)ع( 
محبوب ماســـت، چگونـــه ممکن اســـت ماهی که 
انتســـاب به محبوب دارد بر کسی بگذرد و تغییری 
در رفتار و اعمال او حاصل نشـــود که اگر در محبت 
صادق هســـتیم، در ظـــرف محبوب باید عاشـــقانه 
عمل کنیم. عـــلاوه بـــر این بایـــد توجه کـــرد مراتب 

طهارت یکبـــاره حاصل نمی شـــود.

نگاهینگاهی عرفانی عرفانی
 به اهمیت و  به اهمیت و فضیلت ماه رجبفضیلت ماه رجب
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آگهی مرحله نوزدهم سال 1401) منطقه یک کرمان (
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک  ناحیه یک شهرستان کرمان
هيأت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

)) آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی (( 

در اجرای  مواد مذکور بدین وسيله  املاکی  که برابر آراء هيأت های  حل اختلاف  موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی  ناحيه یک  کرمان  تقاضای ثبت آن ها پذیرفته و ادامه عمليات ثبتی آن ها مطابق قانون 
مذکور تجویز گردیده است، به ترتيب شماره پلاک فرعی از اصلی  و بخش محل  وقوع  ملک و 
مشخصات مالک یا مالكين ) متقاضيان ثبت ( واقع در بخش های  )1 -4 -8(  ثبتی شهرستان 
کرمان به شرح ذیل آگهی می شود تا  در صورتی که  شخص  یا اشخاصی  نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند بتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. شایان ذکر است 
صدور و تسليم سند مالكيت بر اساس قانون مذکور مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 1 کرمان
61 فرع��ی از 4017 اصل��ی  - خانم ن��دا خوارزمی فرزند قربانعلی به شناس��نامه ش��ماره 
3120024171 صادره از بافت و آقای س��عيد اميری فرزند محمدعلی به شناسنامه شماره 
6835 صادره از تهران بالمناصفه در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 45 /176 متر مربع به 
آدرس کرمان بلوار سجادیه کوچه 15 فرعی دوم سمت چپ مع الواسطه واگذاری شهرداری 

 - ردیف های 1009 و 1010
12 فرعی از 4764 اصلی مجزی شده از 1 فرعی از 4764 اصلی  - خانم فریبا رمضانی شفيع 
آبادی فرزند علی جان به شناسنامه شماره 246 صادره از رفسنجان در ششدانگ یكباب خانه 
به مساحت 45 /196 متر مربع به آدرس کرمان بلوار سيدی بلوار غدیر 1 کوچه 13 خریداری 

از محل مالكيت محمدحسن حاجی مراد  - ردیف  0126 
3358 فرعی از 4776 اصلی  - خانم طيبه عباس زاده فتح آبادی فرزند رضا به شناسنامه شماره 
497 صادره از رفسنجان در ششدانگ یكباب ساختمان به مساحت 55 /103 متر مربع به آدرس 
کرمان بلوار سيدی بين کوچه 6 و 8 خریداری از محل مالكيت محمد نظریان - ردیف  1789
18369 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 204 فرعی از 4776 اصلی  - آقای علی پشته 
شيرانی فرزند حسين به شناسنامه شماره 2 صادره از کرمان در ششدانگ یكباب ساختمان 
به مساحت 1130 متر مربع که موازی 2 /45 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق 
بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بزرگراه امام رضا بلوار بلدالامين آخرین 

تعميرگاه خریداری از محل مالكيت اکبر رشيدفرخی  - ردیف  1721
18655 فرعی از 4776 اصلی مجزی ش��ده از 227 فرعی از 4776 اصلی  - آقای حس��ين 
جعفری گزکی فرزند اکبر به شناسنامه شماره 36 صادره از کرمان در ششدانگ یكباب خانه 
به مس��احت 50 /248 متر مربع به آدرس کرمان بزرگراه امام رضا کوچه 3 خيابان آس��مان 

کوچه 11 خریداری از محل مالكيت سيدنصراله عمرانی فرزند سيدعباس  - ردیف  0452
18658 فرع��ی از 4776 اصلی مجزی ش��ده از 147 فرع��ی از 4776 اصلی  - آقای مجيد 
عبداللهی خبيصی فرزند غلامرضا به شناس��نامه شماره 323 صادره از کرمان در ششدانگ 

یكباب خانه به مساحت 10 /145 متر مربع به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله خامنه ای خيابان 
رز کوچه 3 خریداری از محل مالكيت سيدسليمان عمرانی  - ردیف  0212

18666 فرعی از 4776 اصلی مجزی ش��ده از 137 فرعی از 4776 اصلی  - آقای حس��ين 
طهماس��بی جرکی فرزند علی به شناسنامه شماره 3 صادره از کرمان در ششدانگ یكباب 
خانه به مس��احت 54 /192 متر مرب��ع که موازی 7 /7 متر مربع از شش��دانگ عرصه مورد 
تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله خامنه ای 
خيابان بنی هاشم کوچه سمت راست منزل چهارم خریداری از محل مالكيت رضا و احمد 

رشيدفرخی فرزندان اکبر  - ردیف  0145
18669 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 11 فرعی از 4776 اصلی  - خانم کبری اميری 
خانمكانی فرزند غلامحس��ين به شناسنامه شماره 377 صادره از زرند در ششدانگ یكباب 
خانه به مساحت 41 /194 متر مربع به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله خامنه ای خيابان امام 
سجاد خيابان علی اصغر کوچه 14 سمت چپ خریداری از محل مالكيت  کيخسرو کيانيان 

فرزند رستم و کيخسرو کيانيان فرزند شاهرخ  - ردیف  0335
18679 فرعی از 4776 اصلی مجزی ش��ده از 152 فرعی از 4776 اصلی  - آقای عزت الله 
عليرضائی ماهانی فرزند حبيب الله به شناسنامه شماره 39712 صادره از کرمان در ششدانگ 
یكباب خانه مشتمل بر زمين متصل به آن به مساحت 85 /264 متر مربع به آدرس کرمان 
بزرگراه آیت اله خامنه ای بلوار فرزانگان منزل دوم سمت راست خریداری از محل مالكيت  

رضا رشيدفرخی  - ردیف  0417
18798 فرع��ی از 4776 اصلی مجزی ش��ده از 227 فرعی از 4776 اصلی  - آقای رحمان 
جعفری فرزند حسين به شناسنامه شماره 68 صادره از کرمان در ششدانگ یكباب خانه به 
مساحت 14 /230 متر مربع به آدرس کرمان بزرگراه امام رضا خيابان آسمان بين کوچه 7 و 
9 خریداری از محل مالكيت سيدمصطفی و سيدعلی و بی بی فاطمه و بی بی صدیقه و بی بی 

عاليه و بی بی بتول همگی عمرانی فرزندان سيدجلال  - ردیف  0923
18799 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 32 فرعی از 4776 اصلی  - آقای مهدی نقی 
زاده سيمكی فرزند حسين به شناسنامه شماره 1 صادره از کرمان در ششدانگ یكباب خانه 
به مساحت 148 متر مربع به آدرس کرمان اول جاده کوهپایه بعد از پمپ گاز بيست متری 
امام سجاد کوچه 20 سمت راست خریداری از محل مالكيت شاهپور کيانيان  - ردیف  0868
18800 فرعی از 4776 اصلی  - آقای مهدی دهقان اناری فرزند قاسم به شناسنامه شماره 1 
صادره از کرمان در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 84 /146 متر مربع که موازی 59 /4 متر 
مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان 

سيدی بلوار شهدای غدیر کوچه 17 مع الواسطه واگذاری شهرداری  - ردیف  0401
18803 فرعی از 4776 اصلی مجزی شده از 87 فرعی از 4776 اصلی  - آقای علی مفيدی 
فرس��نگی فرزند احمد به شناسنامه شماره 897 صادره از کرمان در ششدانگ یكباب خانه 
به مساحت 85 /126 متر مربع به آدرس کرمان خيابان پردیس خيابان امام سجاد کوچه 4 

سمت راست درب چهارم خریداری از محل مالكيت کاميار سروشيان  - ردیف  0804
4622 فرعی از 4809 اصلی  - خانم عصمت جلالی علی آبادی فرزند عباس به شناس��نامه 
ش��ماره 1 صادره از کرمان نس��بت به دو و نيم دانگ مش��اع و آقای عزیزاله کارگرسيمكی 
فرزند علی اکبر به شناسنامه شماره 208 صادره از کرمان نسبت به سه و نيم دانگ مشاع 
از ششدانگ یكباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 85 /240 متر مربع به آدرس 
کرمان خيابان سده کوچه 15 جنوبی 1 شرقی 6 جنب مسجد امام حسن مجتبی خریداری 

از محل مالكيت رضا رشيدفرخی  - ردیف  های 0457 و 0458
664 فرعی از 4812 اصلی  - خانم مریم مؤمنی داهوئی فرزند حسين به شناسنامه شماره 26 
صادره از زرند در ششدانگ اعيانی یكباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 85 /103 
مت��ر مربع که عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان 

بلوار پارادیس کوچه 21 نبش جنوبی 1  - ردیف  0880 
1776 فرعی از 5209 اصلی  - آقای سيدمرتضی حسينی صفت فرزند سيداحمد به شناسنامه 
شماره 7 صادره از کرمان در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 13 /173 متر مربع که موازی 

3 /30 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس 
کرمان خيابان حكيم نبش کوچه 35 خریداری از محل مالكيت کيخسرو کيانيان  - ردیف  1026

املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 4 کرمان
458 فرعی از 1 اصلی  - آقای رضا س��لجوقی نژاد فرزند حميد به شناسنامه شماره 4320 
صادره از کرمان در شش��دانگ یكباب س��اختمان به مساحت 07 /603 متر مربع که موازی 
94 /261 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد 
به آدرس کرمان ش��رف آباد بلوار قائم کوچه روبروی تالار پيمان دوس��ت خریداری از محل 

مالكيت سهراب بختياری  - ردیف 1552
879 فرعی از 2 اصلی  - خانم فاطمه نيک نفس گنوئی فرزند حسين به شناسنامه شماره 4 
صادره از کرمان در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 153 متر مربع که موازی 28 /81 متر 
مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان 
شرف آباد بيست متری مطهری خيابان علی اصغر جنوبی کوچه 2 سمت راست خریداری از 

محل مالكيت ماشااله رستمی شرف آبادی  - ردیف 1176
881 فرعی از 2 اصلی  - آقای غلامعباس تقی زاده فرزند محمود به شناس��نامه شماره 40 
صادره از کرمان در شش��دانگ یكباب خانه به مس��احت 280 متر مربع که موازی 75 /148 
متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس 
کرمان شرف آباد خيابان امام رضا نرسيده به چهارراه سمت راست خریداری از محل مالكيت 

ماشااله رستمی  - ردیف 0750
7764 فرعی از 4 اصلی  - آقای امير دستاران فرزند عيسی به شناسنامه شماره 3420 صادره از 
کرمان و خانم محدثه بایزدان فرزند حسين به شناسنامه شماره 3738 صادره از زرند بالمناصفه 
در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 230 متر مربع که موازی 78 /38 متر مربع از ششدانگ 
عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبردگان قرار دارد به آدرس کرمان بلوار امام حسن 
کوچه 14 خریداری از محل مالكيت علی اکبر ش��يخ شعاعی  - ردیف های 1342 و 0012
1637 فرعی از 5 اصلی  - آقای علی بلوچی ده یعقوبی فرزند محمود به شناسنامه شماره 46 
صادره از زرند در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 328 متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام 
حسن مجتبی کوچه 11 فرعی 1 خریداری از محل مالكيت مهدی نظریان  - ردیف 0060

5936 فرعی از 5 اصلی  - خانم فریبا ایرانمنش فرزند هاشم به شناسنامه شماره 666 صادره 
از کرمان در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 472 متر مربع به آدرس کرمان بلوار اميرکبير 

کوچه 6 خریداری از محل مالكيت شيخ حسين هرندی  - ردیف 0191
2308 فرعی از 6 اصلی  - آقای فربد ميرحسينی فرزند منصور به شناسنامه شماره 9933 
صادره از کرمان و آقای بهادر ميرحس��ينی فرزند منصور به شناس��نامه شماره 233 صادره 
از کرم��ان بالمناصفه در شش��دانگ یكباب خانه به مس��احت 95 /209 متر مربع به آدرس 
کرمان خيابان ميثم کوچه 13 خریداری از محل مالكيت بی بی حيات بيگم شهيد سعيدی  

 - ردیف های 0810 و 0811
11040 فرعی از 6 اصلی  - بنياد خيریه نيكوکاری حضرت س��جاد )ع( به شناس��ه شماره 
10630001343 در شش��دانگ یكباب مغازه مش��تمل بر طبقه فوقانی به مساحت 4 /77 
مت��ر مربع به آدرس کرمان مي��دان آزادی نبش بلوار خریداری از محل مالكيت حاج احمد 

خيراندیش  - ردیف  0967
4396 فرعی از 8 اصلی  - خانم زهرا انجم شعاع فرزند علی به شناسنامه شماره 8130 صادره 
از کرمان در ششدانگ یكباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 197 متر مربع به آدرس 
کرمان خيابان بوعلی کوچه 9 خریداری از محل مالكيت عوض شهریارپناه  - ردیف 0648
4950 فرعی از 10 اصلی  - آقای محمدحسين دباغيان فرزند محمود به شناسنامه شماره 
154 صادره از کرمان نس��بت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یكباب خانه به مساحت 169 
متر مربع که موازی 17 /29 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره 
نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بلوار اميرکبير کوچه 4 ش��مالی 5 ش��رقی 2 خریداری از 

محل مالكيت اکبر ایرانمنش  - ردیف 0990
6470 فرعی از 10 اصلی  - آقای محمدعلی ایرانمنش فرزند امير به شناسنامه شماره 5686 

صادره از کرمان در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 74 /174 متر مربع که موازی 16 /30 
متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس 
کرمان خيابان امام حس��ن کوچه 49 خيابان پونه کوچه 6 خریداری از محل مالكيت ثریا 

ایرانمنش فرزند برفعلی  - ردیف 1139
6478 فرعی از 10 اصلی مجزی شده از 64 فرعی از 10 اصلی  - آقای محمدعلی ایرانمنش 
فرزند اکبر به شناس��نامه شماره 18 صادره از کرمان در ششدانگ یكباب خانه به مساحت 
2 /172 متر مربع به آدرس کرمان بلوار اميرکبير انتهای کوچه 6 خریداری از محل مالكيت 

ماشااله ذهاب ناظوری فرزند علی  - ردیف 0193
2375 فرعی از 14 اصلی  - آقای مهدی افضلی نژاد راوری فرزند محمود به شناسنامه شماره 
4 صادره از راور نس��بت به 12 سهم مشاع و آقای ابراهيم کاربخش راوری فرزند حسين به 
شناسنامه شماره 312 صادره از راور نسبت به 16 سهم مشاع و آقای مجتبی عارفی فرزند 
ميثم به شناسنامه شماره 3020443911 صادره از جيرفت نسبت به 16 سهم مشاع و آقای 
امير افضلی نژاد راوری فرزند احمد به شناسنامه شماره 14 صادره از راور نسبت به 10 سهم 
مشاع و آقای مهدی افضلی نژاد راوری فرزند احمد به شناسنامه شماره 591 صادره از کرمان 
نسبت به 26 سهم مشاع و آقای سعيد افضلی نژاد راوری فرزند احمد به شناسنامه شماره 
57 صادره از راور نس��بت به 16 س��هم مشاع از نود و شش سهم از ششدانگ یكباب کارگاه 
قاليشویی به مساحت 50 /11000 متر مربع که موازی 16 /925 متر مربع از ششدانگ عرصه 
مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبردگان قرار دارد به آدرس کرمان بلوار امام حسن قبل 
از سه راه امامزاده سمت چپ خریداری از محل مالكيت محمدعلی نژاد ملایری  - به ترتيب 

ردیف های 0790 الی 0795
182 فرعی از 26 اصلی  - آقای عليرضا عس��كری فرزند حبيب اله به شناس��نامه ش��ماره 
1216 صادره از کرمان و خانم س��يده فاطمه هاشمی فرزند سيدجواد به شناسنامه شماره 
3381349104 صادره از بندرعباس بالمناصفه در شش��دانگ زمين کشاورزی به مساحت 
85 /17541 متر مربع به آدرس کرمان جاده هوانيروز - حسين آباد خریداری از محل مالكيت 

محمد شيخ شعاعی  - ردیف های 1808 و 1810
5612 فرعی از 31 اصلی مجزی شده از 237 فرعی از 31 اصلی  - آقای محمدرضا شفيعی 
فوزی فرزند حسين به شناسنامه شماره 3210039062 صادره از راور در ششدانگ یكباب 
خانه به مس��احت 239 متر مربع به آدرس کرمان  - اختيارآباد خيابان جمهوری کوچه 29 

خریداری از محل مالكيت حسن ایرانمنش  - ردیف 0815
5616 فرع��ی از 31 اصل��ی مجزی ش��ده از 237 فرعی از 31 اصل��ی  - آقای ميثم بلوچی 
پور فرزند ناصر به شناس��نامه شماره 10687 صادره از کرمان در ششدانگ یكباب خانه به 
مساحت 237 متر مربع به آدرس کرمان  - اختيارآباد خيابان جمهوری کوچه 29 خریداری 

از محل مالكيت حسن ایرانمنش  - ردیف 0493
35 فرعی از 42 اصلی  - آقای محمدرضا قربانی هنوج فرزند نعمت اله به شناسنامه شماره 
2980538094 صادره از کرمان در ششدانگ اعيانی یكباب خانه به مساحت 32 /247 متر 
مربع که عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان  - زنگی 

آباد خيابان پروین اعتصامی کوچه اول سمت راست  - ردیف 0896
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 8 کرمان

1523 فرعی از 1 اصلی مجزی شده از 1081 فرعی از 1 اصلی  - آقای محمدجواد یعقوبی 
فرزند عزیزاله به شناس��نامه ش��ماره 5515 صادره از کرمان در شش��دانگ یكباب خانه به 
مس��احت 350 متر مربع به آدرس کرمان  - چترود خيابان وليعصر کوچه 40 خریداری از 

محل مالكيت سيداکبر شجاعی  - ردیف  1061  
شناسه آگهی:1443652      آ-40114321

تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 03 /11 /1401
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 18 /11 /1401

اصغر نارویي- رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه 1 کرمان
از طرف، مصيب افشارمنش

آگهی تاریخ 11/03 / 1401       صفحه 11
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۳۷۰۰۰۰۸۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان سعادت ، علی 
، اسد و سعید شبیخونه فرزندان محمد و غلامرسول شبیخونه قلعه حمام فرزند حسن در یک قطعه زمین مزروعی 
آبی زار به مساحت ۲۵۸۲۹۴.۲۲ متر مربع قسمتی از پلاک فرعی از ۱۶ اصلی واقع در اراضی قلعه حمام بخش ۱۵ 
مشهد از محل مالکیت مشاعی خودشان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-۴۰۱۱۴۲۹۰
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۱۱/۰۳                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۱۹

حافظ سهیلی-قائم مقام رئیس واحد ثبتی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۳۷۰۰۰۰۹۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان سعادت، علی، 
اسد و سعید شبیخونه فرزندان محمد و غلامرسول شبیخونه قلعه حمام فرزند حسن در یک قطعه زمین مزروعی آبی 
زار به مساحت ۱۴۱۹۰۸۹ متر مربع قسمتی از پلاک فرعی از ۱۶ اصلی واقع در اراضی قلعه حمام بخش ۱۵ مشهد 
از محل مالکیت مشاعی خودشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۴۰۱۱۴۲۹۱
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۱۱/۰۳                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۱۹

حافظ سهیلی-قائم مقام رئیس واحد ثبتی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۳۷۰۰۰۰۹۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان سعادت، علی، 
اسد و سعید شبیخونه فرزندان محمد و غلامرسول شبیخونه قلعه حمام فرزند حسن در یک قطعه زمین مزروعی 
آبی زار به مساحت ۳۹۹۷۶۲.۳۷ متر مربع قسمتی از پلاک فرعی از ۱۶ اصلی واقع در اراضی قلعه حمام بخش ۱۵ 
مشهد از محل مالکیت مشاعی خودشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۴۰۱۱۴۲۹۲
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۱۱/۰۳                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۱۹

حافظ سهیلی- قائم مقام رئیس واحد ثبتی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۳۷۰۰۰۱۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان سعادت ، علی 
، اسد و سعید شبیخونه فرزندان محمد و غلامرسول شبیخونه قلعه حمام فرزند حسن در یک قطعه زمین مزروعی 
آبی زار به مساحت ۶۵۷۶۱۰.۲۴ متر مربع قسمتی از پلاک فرعی از ۱۶ اصلی واقع در اراضی قلعه حمام بخش ۱۵ 
مشهد از محل مالکیت مشاعی خودشان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می. توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۴۰۱۱۴۲۹۳
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۱۱/۰۳                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۱۹

حافظ سهیلی -قائم مقام رئیس واحد ثبتی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۳۷۰۰۰۰۹۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان سعادت، علی، 
اسد و سعید شبیخونه فرزندان محمد و غلامرسول شبیخونه قلعه حمام فرزند حسن در یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۴۱۴۲۹۱.۷۲ متر مربع قسمتی از پلاک فرعی از ۱۶ اصلی واقع در اراضی قلعه حمام بخش ۱۵ مشهد از 
محل مالکیت مشاعی خودشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۴۰۱۱۴۲۹۴
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۱۱/۰۳                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۱۹

حافظ سهیلی قائم مقام رئیس واحد ثبتی

اداره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقدسند رسمی.         
   آگهی موضوع ماده۳قانون وماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی.                                               
 براب��ررای ش��ماره۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۰۶۴۲هیات اول موض��وع قان��ون تعیی��ن تکلیف وضعی��ت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
وحیدمتقیان فرزندحسن بشماره شناسنامه ۲۵۷۹۸صادره مشهدکدملی۰۹۳۴۳۱۸۳۷۹ دریک قطعه زمین مزروعی 
به مس��احت۲۰۲۰۵،۳۵ مترمربع پلاک فرعی از۳۴۱اصلی واقع دربخش۵ خریداری از مالک رس��می آقای حجی 
اسماعیل شافو، محرزگردیده است.لذابمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت بفاصله ۱۵روز آگهی می شود درصورتی 
که اش��خاص نسبت بصدورس��ندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی بمدت 
دوماه اعتراض خودرابه این اداره تس��لیم وپس ازاخذ رسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض،طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهدشد. آ-۴۰۱۱۴۲۹۷
تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۱،۱۱،۳.                    تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۱،۱۱،۱۷.                  

محمدرضارجایی مقدم-رئیس ثبت اسنادواملاک فریمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 
اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان اورمیه

> آگهی فقدان سند مالکیت <
آقای آلفرد بت یوسف دیزج با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک 
۹۹۱ فرع��ی از ۵۷ _ اصل��ی واقع در بخش ۵ اورمیه را که ذیل ثبت ۸۴۳۶۷ صفحه ۹۵ دفتر ۶۹۹ به نام آلفرد بت 
یوس��ف دیزج  صادر و تس��لیم گردیده است را مفقود نموده است و برابر سند شماره ۱۰۳۷۲۶ مورخ ۱۳۸۵/۰۶/۱۹ 
دفتر ۱۰ اورمیه نزد بانک صنعت و معدن در قید رهن می باشد لذا مراتب برابر تبصره یک الحاقی به ماده ۱۲۰ آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا هر کس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود 
می باش��د از تاریخ انتش��ار این آگهی به مدت ده روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اس��ناد و املاک شهرستان 
اورمیه تس��لیم نماید در صورت س��پری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی 

صادر خواهد شد . آ-۴۰۱۱۴۲۹۹
تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۱/۱۱/۰۳

رونوشت به : ستاد اجرائی فرمان امام )ره(
علی پیران - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان اورمیه

از طرف زینال زاده

رونوشت اگهی حصروراثت 
خانم کبری رخش��ا دارای شماره ملی ۳۱۱۱۴۷۲۴۷۷ به شرح دادخواس��ت به کلاسه شماره ۱۴۸/۱/۱۴۰۱ از این 
دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی اکبر رس فرزند شنبه به شماره ملی 
۳۵۹۰۸۳۹۰۱۵ در تاریخ ۱۴۰۱/۶/۲۸ اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت ان مرحوم منحصر 
است به :۱-متقاضی با مشخصات فوق همسر متوفی ۲-حورک بزمانی به شماره ملی ۳۵۹۱۰۷۶۸۱۳ مادر متوفی 
۳-ابوالفضل رس به ش��ماره ملی ۳۵۸۱۲۰۸۰۶۷ پسر متوفی ۴-امیر رضا رس به شماره ملی ۳۵۸۱۵۴۹۷۷۸ پسر 

متوفی ۵- فاطمه کوثر رس به شماره ملی ۶۸۲۰۰۹۹۶۷۳ دختر متوفی 
اینک با انجام تش��ریفات مقدماتی درخواس��ت مزبور را در یک نوبت اگهی می نماید تا هرکس اعتراضی دارد و یا 
وصینامه از وی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین اگهی ظرف یکماه )سی روز(به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد .  آ-۴۰۱۱۴۳۰۰
اکبر گلشن– رئیس شورای حل اختلاف شماره یک بزمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده۱۳آ یین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
 برابررای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۱۰۸۰تاریخ۱۴۰۱.۱۰.۸هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
شرکت آب وفاضلاب جنوب شرق استان تهران ششدانگ عرصه یک واحدتصفیه خانه به مساحت ۶۳۸۳۴مترمربع 
پلاک۱۱۲- اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیش��وا ازمالکیت خودش��رکت آب وفاضلاب جنوب ش��رق استان تهران 
محرزگردیده اس��ت. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص 
نس��بت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش��ندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خودرابه این اداره تس��لیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض.دادخواست خودرابه 
مراج��ع قضایی تقدی��م نمایند.بدیهی اس��ت درصورت انقضای م��دت مذکوروعدم وصول اعت��راض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف/۲۰۲  آ-۴۰۱۱۴۳۰۱
تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۱.۱۱.۳                    تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۱.۱۱.۱۸

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده۱۳آ یین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
 براب��ررای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۱۰۷۵تاریخ۱۴۰۱.۱۰.۸هی��ات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی خانم اعظم کبودانیان اردستانی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۲۸۰۴ صادره ازجوادآباد در یک باب خانه به 
مساحت۵۹.۸۷مترمربع دوم تفکیکی پلاک۲۴۵ فرعی از۱۵۸- اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشواخریداری ازمالک 
رس��می خانم ناهیداردستانی محرزگردیده اس��ت. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی 
می ش��وددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورس��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باش��ندمی توانند ازتاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض.دادخواس��ت خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف ۲۰۱  آ-۴۰۱۱۴۳۰۶
تاریخ انتشارنوبت اول:  ۱۴۰۱.۱۱.۳                    تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۱.۱۱.۱۸

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده۱۳آ یین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
 برابررای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۱۰۷۸تاریخ۱۴۰۱.۱۰.۸هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدباقرصابری موحدفرزند علی اکبربش��ماره شناس��نامه ۶۴۷ صادره ازتهران در یک قطعه باغ به مساحت 
۱۱۹۲.۲۹مترمربع پلاک  ۹۸ فرعی از۱۱۴- اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشواازمالکیت خودمتقاضی محرزگردیده 
اس��ت. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می ش��وددرصورتی که اش��خاص نسبت به 
صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه 
این اداره تسلیم پس ازاخذرسید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض.دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم 

نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.
م الف/۲۰۳  آ-۴۰۱۱۴۳۰۸

تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۱.۱۱.۳            تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۱.۱۱.۱۸
رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده۱۳آ یین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
 براب��ررای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۱۱۰۴تاریخ۱۴۰۱.۱۰.۱۱هی��ات اول موض��وع قان��ون تعیی��ن تکلی��ف 
وضعیت ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقدسندرسمی مس��تقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مجیدنوری صفت فرزند عباس بش��ماره شناس��نامه ۴۳۷ صادره از در یک باب کارخانه به 
مساحت۱۰۷۱.۷۴مترمربع پلاک ۱۱۰۸فرعی از۱۶۲- اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشواکه متقاضی خودمالکیت 
داردمحرزگردی��ده اس��ت. لذابه منظوراطلاع عموم مرات��ب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می ش��وددرصورتی که 
اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خودرابه این اداره تس��لیم پس ازاخذرس��ید.ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تس��لیم اعتراض.دادخواست 
خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف ۱۹۴  آ-۴۰۱۱۴۳۰۹
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۱.۱۱.۳                           تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۱.۱۱.۱۸

رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فامنین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای ش��ماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۶۰۰۹۰۰۰۸۰۸ مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۲۳هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وس��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فامنین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه طاهره فرزند حس��ین  بشماره 
شناسنامه ۳۲ صادره از فامنین دریک باب خانه به مساحت ۲۱۰/۲۰ مترمربع از پلاک ۹۹ اصلی 
واقع در بخش پنج همدان حوزه ثبت ملک فامنین اراضی ماماهان خریداری از مالک رسمی آقای 
قنبرحسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می ش��ود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باش��ند می توانند از تاریخ انتش��اراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف۲۱۷(  آ-۴۰۱۱۴۳۱۷
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۱/۰۳                  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۱۱/۱۸

رضا بیات- رئیس ثبت اسناد واملاک فامنین

متن آگهی مزایده
آگهی مزایده اتومبیل )سند ذمه(

بستانکار :آمنه دست داد نام پدر:عبدالکریم تاریخ تولد:۱۳۶۴/۰۵/۰۱ شماره ملی:۰۶۳۹۹۲۶۲۷۴ شماره شناسنامه:۳
بدهکار:حسن فهمیده نام پدر:عیسی تاریخ تولد:۱۳۵۷/۱۲/۰۱ شماره ملی:۰۶۳۸۹۹۴۶۳۲ شماره شناسنامه:۸۳۲
مورد مزایده و محل آن :برابر درخواست بستانکار به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۱۰۴۰۰۷۱۵۱۰۰۰۶۵۲ 
و ش��ماره بایگانی ۱۴۰۱۰۰۶۷۹ ،یک دس��تگاه س��واری پراید ۱۳۱SE   س��وخت بنزین به ش��ماره موتور 
M۱۳۵۷۸۳۰۴۳ و شماره شاسیG۴۱۱۱۰۰NAS۳۵۸۲۶۲۴  شماره انتظامی ۵۶ ط۴۸۵  ایران ۲۶ و تعداد 
۴ سیلندر و تعداد محور ۲ و سال ساخت ۱۳۸۳ به رنگ سفید  روغنی مدل ۱۳۹۵ با ظرفیت ۴نفر،مدیون 
پرونده اجرائی کلاسه فوق که به استناد سند ازدواج :شماره سند :۷۶۵۴،تاریخ سند :۱۳۸۰/۰۸/۱۰ ،دفترخانه 

صادر کننده :دفتر خانه ازدواج شماره ۶۱ و طلاق شماره ۵۴ شهر اسفراین استان خراسان شمالی بازداشت 
گردیده اس��ت.طبق نظر کارشناس رسمی خودروی مذکور به مبلغ ۱/۴۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و برآورد شده و 
نظریه ارزیابی قطعی گردیده اس��ت و از س��اعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ در محل شعبه 
اجرای ثبت اس��ناد و املاک اس��فراین از طریق مزایده به فروش می رسد،خریداران می توانند در وقت مقرر 
در محل برگزاری مزایده حاضر شده و در جلسه شرکت نمایند.مزایده فقط در یک نوبت برگزار می گردد و 
خودروی مذکور از مبلغ ۱/۴۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا 
فروخته می شود و طبق ماده ۱۳۶-اصلاح آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء و طرز رسیدگی به 
شکایت از عملیات اجرائی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از 
مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده 
مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت 
تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر،مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور 
قابل اس��ترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط 
و مزایده تجدید می گردد .لازم به ذکر است کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر 
و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد.مزایده روز اداری بعد از 
تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.مشخصات خودرو طبق نظریه کارشناس:فوق الذکر 
از قسمت درب موتور،سینی جلو ،جلو پنجره،سپر جلو،چراغ های جلو چپ و راست،پروانه ،فن کولر،خسارت 

دارد و لاستیک های جلو و عقب حدودا ۵۰ درصد عاج دارد.  آ-۴۰۱۱۴۳۱۶
تاریخ انتشار:۱۴۰۱/۱۱/۰۳ 

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک اسفراین-محمد حسین پیروج

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۱۰۰۶۰۰۳۰۹۴هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سکینه ملت 
پورفرزند محمد حسن بشماره شناسنامه ۱۵۴۸ صادره ازیزد در یک باب خانه و باغچه  به مساحت ۵۹۸ متر مربع 
بطور مفروز قس��متی از پلاک ۷۷۳  اصلی بخش۱۲ یزد واقع در ده بالاخریداری عادی مع الواس��طه ازمالک رسمی 

آقای سید محمود قرقچیان محرزگردیده است .
لذا به منظوراطلاع عموم دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۴۰۱۱۴۳۱۳

تاریخ انتشارنوبت اول: دوشنبه ۰۳ /۱۴۰۱/۱۱             تاریخ انتشارنوبت دوم: سه شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۱۸
علی اصغر کریمی-رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۱۰۰۶۰۰۳۰۸۱هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علیرضا فلاح باغ 
مورتینی فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه ۶۳ صادره ازتفت در ۲۲۶ سهم مشاع از ۱۴۲۰۰سهم ششدانگ زمین 
مزروعی )عرصه کشاورزی ( به مساحت ششدانگ ۱۴۲۰۰متر مربع پلاک۲۳۸ فرعی  از ۱۷ اصلی بخش۱۶ یزد واقع 

در اهرک سانیج خریداری عادی مع الواسطه ازمالک رسمی آقای عزیزاله مرتاض محرزگردیده است .
لذا به منظوراطلاع عموم دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-۴۰۱۱۴۳۱۲

تاریخ انتشارنوبت اول: دوشنبه ۰۳ /۱۴۰۱/۱۱             تاریخ انتشارنوبت دوم: سه شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۱۸
علی اصغر کریمی-رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت 

آگهي فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای علیرضا طهماسبی با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده تقاضای کتبی جهت 
دریافت س��ند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی گردیده که س��ند مالکیت 
ششدانگ پلاک ثبتی ۱۳۹۳ فرعی از ۲۹ اصلی واقع در بخش ۱۰ قاینات واقع در روستای چاهک به 
علت جابجایی مفقود شده است لذا با بررسی ثبت دفاتر املاک و پرونده ثبتی معلوم گردید که پلاک 
مزبور برابر رای شماره   ۱۷۸۷- ۱۴۰۰.۱۰.۳۰ قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن در 
مالکیت آقای علیرضا طهماسبی فرزند محمد حسین قرار گرفت که ذیل ثبت دفتر املاک الکترونیک 
بش��ماره ۱۴۰۱۲۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۴۱۴ ثبت و س��ند مالکیت به شماره سریال ۳۵۸۰۱۶ ج ۱۴۰۰ بنام 
ایش��ان صادر و تسلیم گردیده لذا مراتب به اس��تناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 
۸۰/۱۱/۸ یک نوبت آگهی و متذکر میگردد که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده 
که در این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و 
اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 

سند مالکیت المثنی نوبت اول صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. آ-۴۰۱۱۴۳۱۸
تاریخ انتشار: ۳ / ۱۱ /۱۴۰۱

غلامرضا  صادقیان-رئیس  اداره  ثبت  اسنادو املاک  شهرستان  قاین
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